
 

ALCALDIA DE PEREIRA

2 3 B - ' '

DECRETO No.

l¡56 ABR ZDM

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO

EI ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades legales y especialmente

conferidas por la Constitución Nacional en su Artículo 315 Numeral 3 y Articulo 29 Ley

1551 de 2012 Literal D,

DECRETA

Articqu Primero: Nombrar al Doctor GERARDO ANTONIO BETANCUR

QUINTERO identificado(a) con Cédula de Ciudadanía 4.390.983

de Belén de Umbria (Rda), en el cargo de ASESOR DE

COMUNICACIONES Codigo 105 Grado 05 dependiente del

Despacho del Alcalde.

Articulo Segundo: El presente Decreto rige a partir de la fecha de expedición.

   

COMUNIQUESE Y cum

'I B ABR 2814

ENRIQUE ANTON 0 VASQUEZ ZULETA

El Alcalde de Pereira

 

Gestión de Talento Humano

Proyecto y Elabora Lina Maria Raigosa R

Técnico Administrativo

Revisión Legal
 


